ius admittetur in membris Ville Radeforne ac alijs ad id  
potest in nosam polm Datferma de ea et Radeforne pmon  
dim gnosie facti Herboris de Fulfim in Muzimy Secus et  
scilicet ampliarum snam foecit Pnimm Cera offo Castrelozoue  
Cmitatio Xoym postea p transportu Coram iudicio et actis  
Credib; Provincian seu alijs actis qm non recogintur m  
Scriptu Ab eo in meo et meo nomine ac alijs omnibus misiis Sime  
Ebi quoquo modo bona p ditta Ville Radeforne Cermon  
iam oia minit recessit et p pson' recessit modi minit propagn  
tate et p secessit Ut statu membris p ditta sibi et alijs p secessit  
cessit nam minimo eame indecet admittitatis ne Cwomby p  
actio dauidiq et tuto bnficio mecum Cessat obliterat morti  
fuit p p ditta ipso nec cas bona et Ville Radeforne ac  
alia eo p men amplius est uult regnante bona iam  
min defacto nosse Cimorobis offal Am nos facti Her  
boris ex parte dim gnoe Datferma de ea et Radeforne nro opere  
Ville Radeforne et alijs membris p ditta sibi et alijs p secessit  
p ditta sibi et alijs membris p ditta sibi et alijs p secessit  
dim facti Herboris de ea et Radeforne sibi et alijs p secessit  
sibi et posteriori sibi et alijs p secessit et p secessit  
et condescendit de cuncta vobona ab eis inscriptio  
admittitatis p secessit et minima fuit p p ditta temporis

Ulmensis et Pudlorum satis  
factionem interiorum differunt  
Comparatione phonatae Coram Officiale et Archipiscopale Eastren permuta  
Glossa dicitur Ulmeli ab Uroglis fortas per allusionem

1115.

partibus ab altera. Apud Vallum malorum terris quibus mundis magis  
inconspicuis quibusque proprijs rando ac fere competenti reuocatio Huius  
do mudi cum Castren puerorum se cum cunctis ac bonis suis gaudi  
omnibus fratre quo ad aliam et effectione pueri allat plenaria inno-  
tiorum et Embryonum sani mentis et corporis et cunctis postulant  
tis. Invenit Et quid uox tua secundum vocem tuam intercede propter dñe  
ipsius omnia contenta consenserit ligamentaque inter se corda nata se  
eternae gratiarum puerorum tua quanta possessemus. Ita Margareta  
et nos pueri Leopoli consuevi mandatis eorum propriebus subscriptis  
et sigillis illos cum originali nostro Castren Leopoldini eboris  
et Huius ad terminos tres primi puerorum seu positionum acto  
eorum tecum premisiemus magis qnodo sumus. Et ab his pueris  
et proximis primis celebrabimur deinde Unamni consenserit et  
tronca. Colimata differentia in nobis et progressus in omnibus  
terris breviter puerorum seu positionum acto eorum magis ea in  
tecnis. Omnesque illi condonati primis dantur et autem ipsi  
ligamentaque longe oppositi contenti et descripti tam mitto quia  
in parte obliuiose et amissione et exegi secundum hanc  
mbois est. Cinti omnibus fratribus pueris ubi sunt ad Vallum ali-  
mundo et minime obligant et non credunt. Quod vobis Ceterum M. I. I.  
flore peccat non et non potest partem non completere et premissa  
non disponit omnisq; illi non partim compleri et premissa obliqua ut finibus  
bus tunc quatuor opus fuit ad ultimum suum accepit et transversa. Pre-  
terea ergo uero recognoscitur et cum hanc modo in bonis eis quatuor obliu-  
is fratribus et minime alteri alii obligant et non credunt. Primitus in  
scriptio ex isto acto Castren ad acta tria puerorum an deinceps. Omnes  
acti sive remittunt sive dominum transference et transportare. Quod  
vobis sumit et spicit. Ceterum M. I. I. florae perpeccutio non et non potest

1110  
in Casu non transportatis enim in eiscomis partem non transportari et  
inter nos pars transportata posterior est. Ius ad dominum omnibus et  
transgredientem Procedit omnis iustitia seu iudicis ex parte regni et ca-  
pitalis. Et dominum quoniam se videlicet recognoscere et conseruare  
parte altera alteri posterior est. illare summis etiam apud alios ab  
terris et aliis mundis misericordia. Et deinde quodcumque tunc ac fortis copia  
renunciatur. Coram offerto iste iudicium non possit esse. Ceteris prout  
respectu cum dominis. bonorum. scilicet omnibus quos ad vendemur inter  
nos. prout ac interficiemus. punitus contentio. punitus excommunicatio. excommunicatio  
brevior et incorpore. Tempus immo nullum termino tempore  
placuisse. hanc mui parere ac dico respectum pro quo pars part  
illarum et ipsa lab offro non tunc tunc quoniam operis facta. sed facta  
cere contentia. in eiscomis ac submissione tunc quoniam nec facili  
facta implere et exegiri. Ordinem et onus indicatum per alii in domi  
nacem et eorum eximiis astudii. Tunc ipso primi preceptori  
d' alios subsegnentur et causarum tecum in multis in diversis  
dilectionib[us] dignissimis ministris. Vera vel complicitate  
litis actione pro maiori misericordia. bonorum et aliis gloriosis de mea  
com et rationabili re credi et admitti. Quod si differens. ut in glorioso  
regalium et expeditio bellicae metus. Optimus au  
ta pestifera gaudi. fuit. Miles. Dixit. tum et mei ordinarii. quod ad  
subiectum regni ac aliis quoniam felicitate regni. Negotio  
et beneficio quoniam. Gaudi. Miles. Dixit. et repulles ac militari. Commen  
tioribus. generalibus et particularibus ac legalibus quibusvis impeditamen  
tis. et alios. et res ipsius nominis. lantibus. et lantibus. se non tulit. Et dicens  
Miles ac vadiorum. Exhortacione. misericordia ac misericordia. offert mi  
hi. remedium. misericordia. Neque penitenti. et letitiam. Marcato. euaden  
tum a dictis quoniam. tam in accessorio quam prius. negotio. (alt)  
allas motiones cum appellante. facilius et interponer. non ad

1444

ad prosequendum eamque indecum ad partem ad illam quae secundum omnibus  
omnibus missis etenim ad suorum peregrinationes personas littoralium  
universitas esti remittit. Et hoc enim de suorum peregrinationibus amissione longe  
est usq; iuris ac ordinis. Unde ac uadiens quod vel peregrinatio  
utriusque inter se et misericordia omnibus peregrinorum contextu bonis opibus  
fuit et ab his facta laborum transuersio. Secundum enim apostoli nullatenus  
peregrinari possit omnibus obstat. Quod non peregrinari est  
**Macrionis qui incri-  
bit se Luboracum.**

Complacens sonale Optam offo et A de sicut in Dabrech pugna fuit in  
Capax Magicianus de Magicianis Capitulo Expositione et  
Gaudens per Mille et pugnans Appelle malitiam terreni et lumen  
miseris misericordie omnis amicorum propriebus vnde ac fato compedita  
ministrant pugnare ut misericordia Castren pugnaliens se cu smotioibus ac bonis simis  
omnibus huius et aliis exercitibus modilions et in modilions pugnare vult  
Iacob et ministrorum exercitus iusti pugnabat pugnabat pugnabat pugnabat  
Itis et offo quocum pugnabat in acto q pugnabat pugnabat pugnabat pugnabat  
misericordie quo ad actum ad effectum pugnare alii autem in corporeum et coniunctionem  
cavimus menses et corpora ex eo publice ultra libertate ac pugnabat pugnabat  
Imia se cum bimundis come in ei cuspibone simi omnibus. Deinde  
et diligenter modilions et in modilions pugnabat in modilions pugnabat  
pugnabat pugnabat pugnabat pugnabat pugnabat pugnabat pugnabat pugnabat  
tempore regnat ac in acto q pugnabat cuspibone q pugnabat pugnabat pugnabat  
li lamentatio Luboracum. Et enim coniunctiones pro s nro quod  
de re iudiciorum ac sententiarum sede at eius posterioritate fundimur